ارزیابی شده مشخصات اتومبیل سواری  : وانت پیکان  مدل88 13شماره موتور 88023917شماره شاسی 71638برابر اسناد وضعیت آج لاستیک ها-سالم ودارای عاج  50درصدرنگ سفیدپارکینگ ولیعصر-وضعیت موتورو ظاهری خودرورنگ 
وآبرنگ وپوسیدگی رکاب وگلگیر وبدنه مشهوداست. مزایده ساعت 9الی 12روز چهارشنبه مورخ 1403/3/8 )هشت خرداد هزار و چهارصدو سه ( در اجرای اسناد رسمی بابل از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده پلاک فوق از مبلغ مزایده از 
مبلغ/1/100/000/000ریال )یک میلیاردو یکصد میلیون ریال( شروع وبه بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فر وخته می شود. .ضمنا یاد آور می شود شر کت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت به شماره